
ЪЖ.'А

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА 
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений 
в решение Думы г. Бодайбо и района
от 16.03.2017 № 11-па

Руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов 
РФ или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства, о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», 
Положением «О приватизации муниципального имущества муниципального образования г. 
Бодайбо и района», утвержденным решением Думы г. Бодайбо и района от 04.05.2009 № 16-па, 
ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района 

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы г. Бодайбо и района от 

16.03.2017 № 11-па «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального 
имущества муниципального образования г. Бодайбо и района на 2017-2019 годы»:

1.1. Приложение № 1 к решению Думы г. Бодайбо и района от 16.03.2017 № 11-па: 
а) РАЗДЕЛ 1 «ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, 

ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ»:
- исключить девятую строку;
- дополнить одиннадцатой строкой следующего содержания:

№

п /п

Н а и м е н о в а н и е

о б ъ е к т а

п р и в а т и з а ц и и

М е с т о

н а х о ж д е н и я

о б ъ е к т а

Х а р а к т е р и с т и к а

о б ъ е к т а

С п о с о б

п р и в а т и з а ц и и

С р о к  п р и в а т и з а ц и и  

в т . ч.

2 0 1 7
2 0 1 8

2 0 1 9

1 2 3 4 5 6 7 8

1 1 . Н е ж и л о е

п о м е щ е н и е

И р к у т с к а я  

о б л а с т ь ,  

г .Б о д а й б о ,  

у л .У р и ц к о г о  6 3 ,  

п о м е щ е н и е  №  2

Н е ж и л о е  п о м е щ е н и е ,  

р а с п о л о ж е н н о е  в 

ц о к о л ь н о м  э т а ж е ,  

п л о щ а д ь ю  1 6 ,2  к в .м .

1 5 9 - Ф З 4 к в .

б) в абзаце втором РАЗДЕЛА 2 «ОЖИДАЕМОЕ ПОСТУПЛЕНИЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ 
ОТ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА» слова «и в размере 7 238,6тыс. 
руб.» заменить на слова «и в размере 2 482 тыс.руб.».

( Г Ю. Юмашев

г. Бодайбо
« / £ > >  сентября 2019 г. 
№ - па



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА 
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении положения о порядке 
проведения конкурса на замещение должности 
муниципальной службы, включение в кадровый 
резерв муниципальной службы и положения о 
конкурсной комиссии по отбору кандидатов для 
поступления на муниципальную службу, 
включение в кадровый резерв муниципальной 
службы муниципального образования г.
Бодайбо и района

В соответствии со ст. 42 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 17, 33 
Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской 
Федерации", ст. ст. 6, 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. 
Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Утвердить:
1.1. Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности 

муниципальной службы, включение в кадровый резерв муниципальной службы (Приложение 
№ 1);

1.2. Положение о конкурсной комиссии по отбору кандидатов для поступления на 
муниципальную службу, включение в кадровый резерв муниципальной службы (Приложение 
№ 2).

2. Признать утратившим силу решение Думы г. Бодайбо и района от 11.03.2011 № 
8-па «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности 
муниципальной службы, включение в кадровый резерв муниципальной службы 
муниципального образования г. Бодайбо и района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Направить настоящее решение мэру г. Бодайбо и района для подписания и 

опубликования.

№ /3  - па

Е.Ю. Юмашев


